
Zarządzenie Nr 313/IV/2005 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 11 stycznia 2005r.

w sprawie: powołania  Zespołu  ds.  opracowania  gminnej  strategii  rozwiązywania

problemów społecznych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 17 ust.1 pkt. 1 ustawy z

dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zmianami ) zarządzam,

co następuje: 

§  1.  Powołuję  Zespół  ds.  opracowania  gminnej  strategii  rozwiązywania  problemów
społecznych w składzie:

1/ Czesław Skowroński – przewodniczący Zespołu
2/ Waldemar Szuszczyński – członek 
3/ Edward Kubisz – członek
4/ Alicja Błaszczyk – członek 
5/ Alicja Sobkowiak – członek
6/ Joanna Jezierska – członek 
7/ Łukasz Jaroszewski – członek
8/ Janina Ciupa  – członek
9/ Adam Staszak – członek
10/ Włodzimierz Kraska – członek
11/ Alicja Rygiel – sekretarz 

§ 2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do pracy w Zespole radnych Rady Miejskiej,
przedstawicieli  służby zdrowia,  instytucji  i  organizacji,  kościołów,  fundacji  itp.  jednostek
działających na rzecz rozwiązywania problemów społecznych. 

§.  3.  Zadaniem  Zespołu  jest  opracowanie  w  terminie  do  31  marca  2005r.  strategii
rozwiązywania  problemów  społecznych,  o  jakiej  mowa  w  art.  17  ust.  1  pkt  1  ustawy  
o pomocy społecznej, dla Miasta i Gminy Pleszew i  przedłożenie jej Radzie Miejskiej  do
zatwierdzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


